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XXI| PROGRAMA MERCADO MEDIEVAL RENAGENTISTA

27 SABADO
DE MAYO

28 DOMINGO
DE MAYO

11:00
12:00
12:30
13:15
13:30
13:45
14:30

17:30
18:00
18:15
18.30
19.30
20.00
20.30
21.30
21.30
22.00
23:00

11:00
12:00
12:15
12:30
13:30
13:45
14:00
14:30

17:30
18:00
18:15
18:30
19:30
19:30
20:00
21:30
21:45
22:00
22:30

El mercado nos da la bienvenida
Pregon de inauguracion ;jBienvenidos!
Ashdrogh, cuentacuentos infantil

Los bufones simpaticones

Los musicos del Medievo

Espectaculo de circo y aéreos

iA la taberna!

El mercado abre sus puertas

Musicas de Oriente

Ashdrogh, cuentacuentos infantil

Gaia, ladiosa llega al mercado

Sonidos del medievo

Demonium, unos personajes muy traviesos
Los hechiceros y sus pocimas
Pasacalles musical

Suru, el elefante guerrero

Espectaculo de fuego y circo. Ragnarok
El mercado se despide hasta manana

El mercado abre sus puertas

Los viajeros de los mundos
Sonidos de arabia

Ashdrogh, cuentacuentos infantil
Espectaculo de circo y aéreos
Musica medieval por las calles
Los bufones de la Corte

iA la taberna!

El mercado abre sus puertas
Ashdrogh, cuentacuentos infantil
Sonidos de arabia

Los bufones simpaticones

Suru, el elefante guerrero

Los musicos del medievo

Los hechiceros y sus pocimas
Pasacalles musical

Duendes del aire y del fuego. Espectaculo de circo

Demonium, unos personajes muy traviesos

f 0 LA FRAGUA DE VULCANO

Artesanos y mercaderes se despiden hasta el proximo ano

Durante toda la jornada: combates y luchas,

explicaciones de armas, campamento medieval, juegos
infantiles, talleres de oficios, artesanos y mercaderes,
puestos de restauracion, exposiciones temdticas.... ;Y

mucho mds!
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